« ploac non scripto contrariam , jain à Clero Gallic.

I reprobatam , conciliorum ac Pontilicuiu decretis

I SR^pè dainnatani.>

Ratio Censur;c est
,
quia obligatio non repelendae

sortis ad ccrtuiu tenipus est niutuô intrinseca. Vide

qua; fusé dicta sunt in Tract, de Contraciibut , ubi de

usuris.

45. Annuum legatum pro aniui& reliclum non du-

rât plusquàm per decera aniios.

Ezistiniàrunt aliqiii cum Sotu , animas, ut aiunt

,

purgantes, ullra annos deceni non torqneri: qu* ce-

rebri ferianlis imagiiiatio ,
propositionis pr.-ccedentis

fundanicnlum erat ; veiiim h.te ab omnibus rejcota

est: qui crgo legata in perpctimm liabeiit, eadeni in

perpetuum adimplere tencntur ex justiilà, quia pacia

légitime sancita prorsùs servari necesse est.

44. Quoad forum conscientia; , rco correcte , ejus-

que conluniacià cessante , cessant censur.e.

llujus propositionis falsilas aperté palet , tum ex

eoHstanti usu Ecclesix
,
qui poenitentes in exconimu-

nicatione falo functos, ctiam post raortem absolvit

,

tum ex aliis , t\ux dicta sunt in tract, de Censuris.

45. Libri proliibiti , doncc cxpurgentur
, possuut

rcrineri ustiuediim adliibilà diligentiàcorrigantur.

Sua sunt libris prohibitis poricula ; et niulti sunt

,

qui eos IcKondu etiam ut id ijuod malum est rese-

ccnt et corrigaiit, magno se scduelionis discriniini

objiciunt. Ac prx'terea in re tam gravi Kcclesi* pareii-

duui est
, qua; bos légère velal

, quoadusque juxta

l)rœscriptum i se modum libri vclili corriganiur.
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« Quibus nialurè pensalis, idem Sanctissimus sta-

tuit ac decrevii, prx'dictas Proposiiiones, et unam-

quamque ipsaruni, ut minimum lanquàm scandalo-

sas , esse damnandas et prohibendas : sicut eas

danuiat ac proliibel ; ila ut quitunique illas, aut

conjuneliin, aut divisini docueril , défendent, edide-

rit, aut de eis eliam dispulalivè
, publiée, aut pri-

vatini Iractavcrit , nisi forsan impugnando, ipso facto

incidat in excomunicationem , à quâ non possit (pra;-

teniuàni in arliculo niortis) ab alio, quàcumque etiam

dignitaie fulgeute , nisi à, pro temporc existcnte, ro-

mane ponliflce , absolvi. i

c Insuper districté in virtute sanctx obedientioe , et

sub interminatione Diviui Judicii prohibet omnibus

Christi lidelibus cujuscumque condiiionis, dignitatis

ac status , eliam speciali et specialissimà nota dignis,

ne praedictas opiniones , aut aliquam ipsarum ad pra-

xiiu deducant. >

CVPLT XX.

Decretim SS. D. y. Innocenta XI. die 2 J/ar/iil679.